PAGE
2

РФ

  Администрации Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.11.2019
	д. Севостьяново
	    № 50

О схеме размещения нестационарных
торговых объектов

В целях обеспечения  выполнения законодательства о развитии  малого и среднего предпринимательства и порядка осуществления торговой деятельности   на территории Шараповского сельского поселения администрация Шараповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  Шараповское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области (прилагается).
            2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шараповского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                   В.Е.Иванов
                                                                                                                                         Приложение

                                                                             к  Постановлению  администрации Шараповского  сельского  поселения от 13.11.2019 г.  № 50

СХЕМА

размещения  нестационарных  торговых  объектов   на  территории  муниципального  образования  Шараповское  сельское  поселение  Западнодвинского  района Тверской  области на  период
 с  01 января  2020  по  31 декабря  2021 года

	 №

п/п
	Адрес  местонахождения  нестационарного торгового  объекта
	Специализация    торгового  объекта
	Тип  торгового  объекта
	Период  функционирования  нестационарного  торгового  объекта

	 2
	Баёво, д. № 7
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, суббота)

	 3
	Брод                                   ул.Кожино, д. 2
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, суббота)

	 4
	Вировское д.8
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (пятница)

	 5
	Дачный, д.8
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник)

	 6
	Гороваха, д.5
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, пятница)

	 7
	Ковали

ул.Центральная, д.13
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, суббота)

	 8
	Ломти, д.8
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник)

	 9
	Морозово, д.7
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, пятница)

	10
	Севостьяново                  ул.Главная, д.2
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (ежедневно)

	11
	Селечня, д.4
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, пятница)

	12
	Селище             ул.Зеленая, д.2
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, суббота)

	13
	Солово                              ул.Центральная, д.17
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, суббота)

	14
	Скрабы
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (пятница)

	15
	Шарапово                         ул.Центральная, д.59
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (ежедневно)

	16
	Шлыки, д.13
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (пятница)

	17
	Цикорево                            ул.Центральная, д.22
	Универсальная
	Передвижное средство развозной торговли

(Автомагазин)
	01.01.2020-31.12.2021
 (вторник, четверг,   суббота)